                                                                                                   Tuchola, dnia 04.07.2011

                                                                             Uczestnicy postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży medycznej i obłożeń chirurgicznych jednorazowego użytku. 

znak sprawy  : N ZOZ XII/5/2011

W dniu 01.07.2011r. wpłynęły  pytania.
Pakiet nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o następującym składzie:

1 taśma op 9x50 cm

1 serweta  stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm, 

4 ręczniki do rąk

2 przyklejane serwety z łatą chłonną i uchwyt na przewody 75 x 90 cm, łata chłonna 15x50 cm 

1 przyklejana serweta średnia z łatą chłonną i przykryciem na przewody 180 x 180 cm, łata chłonna 15x50 cm

1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o następującym składzie:

1 taśma op 9x50 cm

1 serweta  stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm, 

4 ręczniki do rąk

2 przyklejane serwety z łatą chłonną i uchwyt na przewody 75 x 90 cm, łata chłonna 15x50 cm 

1 przyklejana serweta średnia z łatą chłonną i przykryciem na przewody 180 x 180 cm, łata chłonna 15x50 cm

1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o odporności na penetrację płynów powyżej 148 cm H2O i o następującym składzie:

1 serweta do stołu Mayo, wzmocniona, 78x145 cm,

4 ręczniki do rąk

1 taśma op 9x50 cm,

1 przyklejana serweta 75x90 cm,

1 serweta  z wycięciem z łatą chłonną 230x260 cm, wycięcie 20x100 cm,

1 przyklejana serweta duża 150x240 cm,

1 serweta na stół do instrumentarium 150x090 cm?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 7:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego o następującym składzie:

1 serweta stołu Mayo 78 x 145 cm, wzmocniona

4 ręczniki do rąk

1 taśma op 9 x 50 cm

1 prześcieradło dla dziecka 75 x 120 cm

1 serweta do cięcia cesarskiego 330x230 cm, torebka na płyny, warstwa ochronna z otworem 36 x 36 cm, uchwyt na przewody

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm?
Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuści.
Pakiet nr 8:

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o odporności na penetrację płynów powyżej 148 cm H2O i o następującym składzie:

1 serweta do stołu Mayo, wzmocniona, 78x145 cm,

4 ręczniki do rąk

1 taśma op 9x50 cm,

1 przyklejana serweta 75x90 cm,

1 serweta  z wycięciem z łatą chłonną 230x260 cm, wycięcie 20x100 cm,

1 przyklejana serweta duża 150x240 cm,

1 serweta na stół do instrumentarium 150x090 cm?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuści.
Pakiet nr 10:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystoskopii o następującym składzie:

1 serweta 75 x 80 cm

2 legginsy (osłony na kończyny) 75 x 120 cm

1 serweta do cystoskopii 75 x 175 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuści.
Pakiet nr 12:

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo o wymiarach 78x145 cm wykonaną z folii niepiaskowanej?

Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50x60 cm?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 13:

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 35 g/m2?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuści.
Pakiet nr 14:

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 35 g/m2?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuści.
Pakiet nr 17:

Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuści.
